cent. gustate et uide. Secundo
uero omne uicium famem spua-
lis e. luxuria. u. e. famem in-
satiabilis uoluptatis. A-
uaria uero famem ualida pe-
cunie. superbia uero manus glie
seu uane laudis. unde. xx.
infra dicitur sanguisugae. q.
semp dicit. affer. vñ peccatores
p fame nimia dicitur comedere
herbas et arborum cortices. i.
terrena. iob. xx. dicitur et in-
sidias impiorum subitit dicitur
eas uicit sub. ut cooperentur
in bonum electis et ceteris
intendunt nocere profinis.
Secundum opatur manus
remissa. eternam. s. hic
presentem quantum ad
gloriam gratiam. vñ. xxiiij. i-
fra. pagrum pigri hois
chisui. et ecce totum opuerit
spine. et ueproy. tra que
nobis ad dno excolenda tradit
liberum arbitrium. q. no
nisi multo labore excolli-
tionis fructificat. dei
agricultum sum. ut hie
iij. i. ad cor. et bene dicit
manus remissa. sic. u. di-
cit seneca. Attum frangit
intensio. animu remissio.
manus fortium parat di-
uicias bonorum opum. p. a. s.
excolitoe. vñ intelligatur

manus fortium quo ad peca-
tores. qui aliqui de incendio
spuali debent eripe. et de
naufragio et peccatorum p. clis
libetate. Q. uicitur mendacis
pascit uentos. mendacia om-
nia presentia. vñ aug. omnia
sunt mendacia p. ter. xpm. q.
n. solunt q. p. mittunt. ta-
les pascunt demones qui
dicitur uenti p. superbiam. sic
filius p. dicitur. luce. xv. de pas-
cere porcos. l. qui iustitia
mendacis uane laudis. s. de-
tractionis. adulatoris. tale
sequitur aues uolantes.
vba. s. uolucra et iania. p.
q. famam acquirit seu inu-
dignam. et nunquam se-
quitur. vñ iero. hoc solum
h. bonum mundana gloria q.
amatores suos contempnit
et diligit contemptores. ad
modum umbre. qm. nemo
p. fugiendo potest effugere.
nec q. sequendo assequi. Q.
congregat in messe. messis
presentis uita. de qua iobis
iij. regiones albescunt ad
messum. et luce. x. messis
multa. opari pauci. i. mes-
se. ggan. animal. x. de
quo. xxviiij. Q. suscipit
amittas sapiens e. de au-
sapiens cui sapit salus.

animar. In messis pot' intelli-
gi doct'na. q' sicut messis z
vindemia. vñ. xvij. infra
In doct'na replebuntur cel-
laria uniuersa suba sciosa.
atq' pulcherrima q' in messe
spuali seu vindemia. ubi
de uuis uboz uinum sicut
exprimitur. et frumitu a
paleis excutitur. q' ix. iere.
frumentum electum di. et
uinum g'nuans lignos.
horem uo seu cellarium
memoria intell'. v' pot' intel-
ligi de messe bonoz opm. q' i
presenti colligenda sunt. et
in celeste horem reponenda.
vel pot' intelligi de p'senti
tribulatoe q' messis paciē
et humilitatis. q' ideo cetis
pinguiores. et ditiores. q' i
messe continuo sunt. alia
autem optet seminare. iste
uo semp' conu'sant. ubiq' zaro
enim habundant triblati-
ones. molestie. ignominie.
obprobria. de quibz uiuunt
et reficiuntur. paciē z hu-
militas. vñ. t'rey. satura-
bitur obprobriis. Os fertit
estate filius confusionis. ster-
tunt qui alijs strepitum
faciunt. detrahendo. conu-
ciando. sicut au' fterere exti-
lex mala dispone capitis.